
责任编辑：何胜文 美编：张一凡 校对：董敏 组版：邓扬海07 全媒体

我为群众办实事 城管服务到农村
市城管局“数字城管下乡，将公共服务延伸至农村”项目晋级省“先锋杯”工作创新大赛决赛

2021年9月14日 星期二

颜色贴士：■优秀 ■良好 ■平稳 ■预警

“珠海平安
指数”官方
微信公众
号

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇
街7个、良好镇街16个、平稳镇街2个），无
红色预警地区。提醒市民做好家居安全
防范，预防电信诈骗，在公共场所注意保
管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交
通规则平安出行。

区

全市

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区

高新区

镇街

\

狮山

湾仔

拱北

吉大

香湾

梅华

前山

翠香

南屏

凤山

三灶

红旗

南水

平沙

白藤

井岸

白蕉

斗门

乾务

莲洲

横琴

桂山

万山

担杆

唐家湾

生态
安全

8.454

8.0

8.43

8.4

8.44

8.11

8.35

8.6

8.2

8.56

8.6

8.44

8.37

8.37

8.19

8.3

8.16

8.24

8.41

8.4

7.89

8.45

9.4

9.4

9.4

8.24

治安
指数

26.996

30.000

29.456

30.000

19.293

30.000

28.711

27.609

30.000

26.779

30.000

24.555

30.000

21.554

25.817

16.607

27.546

25.409

29.148

29.859

30.000

30.000

21.352

30.000

24.298

26.908

城市
管理

8.838

10.0

10.0

7.654

9.712

10.0

10.0

9.476

9.006

7.556

8.175

9.872

9.889

7.259

8.416

10.0

8.973

9.071

10.0

10.0

9.435

6.0

10.0

6.501

6.0

7.957

市民
诉求

8.365

6.0

7.742

7.846

6.205

10.0

8.752

7.608

8.802

8.326

7.703

9.018

8.107

8.151

8.575

9.285

7.551

8.712

8.087

6.777

9.427

7.673

10.0

10.0

10.0

8.775

食药品
安全

12.431

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

14.668

14.65

12.0

14.805

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

14.655

交通
安全

12.671

12.047

13.185

13.836

14.499

12.712

13.512

14.207

11.732

12.177

11.402

12.0

13.153

11.728

12.093

11.895

10.941

10.974

13.034

11.049

12.102

11.766

15.0

15.0

15.0

11.723

消防
安全

10.000

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

平安+
指数

87.755

88.047

90.813

89.736

80.149

92.822

91.325

89.5

89.74

85.398

87.88

88.553

94.169

79.062

87.896

78.087

85.171

84.406

90.679

88.085

90.854

85.889

87.752

92.901

86.698

88.258

平安
提示

珠海特区报微信观海APP

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20212021年年99月月1313日日1616时发布时发布

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

2

2

2

2

2

2

浪高(米)

0.6

0.6

0.7

0.7

0.7

0.8

水温(℃)

31.4

31.0

30.5

30.2

30.1

30.0

海岛游出行提示

注意防暑防晒

注意防暑防晒

注意防暑防晒

注意防暑防晒

注意防暑防晒

注意防暑防晒

【海岛预报】

【港口预报】

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

小浪

小浪

轻浪

轻浪

潮时

时:分

02:16

02:28

02:02

01:37

潮高

cm

245

227

292

258

潮时

时:分

10:28

10:06

10:14

10:15

潮高

cm

83

73

134

80

潮时

时:分

14:26

潮高

cm

142

潮时

时:分

16:55

潮高

cm

131招租公告
近期，权属于珠海市山场股份合作公司、珠海市夏湾股份合作

公司、珠海市香洲福溪股份合作公司的商铺、厂房等物业的租赁权

在本中心进行公开竞价交易。具体详情请登录珠海市香洲区人民

政府门户网站（http://www.zhxz.gov.cn/）、珠海市公共资源交

易中心网（http://ggzy.zhuhai.gov.cn/）查阅。

组织单位联系人：黄绍雄、谢丹、李琳；联系电话：0756-

8600381，8600211。

珠海市香洲区社区集体经济管理中心

2021年9月13日

建设工程规划条件核实
批前媒体公示

珠海斗门益发置业有限公司申请建发悦玺花园（一期）项目规划条
件核实，为保障相关利害关系人的知情权，依规定，我分局要求对该项目
进行规划条件核实批前公示，具体公示内容详见现场进行公示,现场公示
时间为2021年9月14日至2021年9月23日。相关利害关系人对公示
内容如有异议的，可以在公示期内向珠海市自然资源局斗门分局反映。

有效意见反馈方式：书面意见(写明真实联系人姓名、联系电话、联
系地址),请送至珠海市自然资源局斗门分局建筑规划管理科和斗门行
政服务中心自然资源分局窗口

科室电话:5570810，窗口电话:2783274,科室地址:井岸镇白藤湖
艺海小区4号（鳄鱼岛东南侧）

珠海市自然资源局斗门分局
2021年9月14日

珠海健康云科技有限公司
拟吸收合并珠海市奇佳药业有
限公司,珠海健康云科技有限公
司存续,珠海市奇佳药业有限公
司解散注销。合并前珠海市奇
佳药业有限公司的债权、债务由
珠海健康云科技有限公司承
继。债权人可自本公告见报之
日起45日内要求清偿债务或提
供相应的担保,逾期公司将按法
定程序实施合并。特此公告

联系人:尹德全
电话:0756-7770966

合并公告

本报讯 记者康振华报道：记
者 13 日从珠海市菜篮子投资有
限公司获悉，为了丰富珠海市民
中秋国庆节日期间的餐桌食品，
让市民品尝到来自 1250 公里外
新鲜的方竹笋，珠海市菜篮子投
资有限公司先后4次组织人员深
入遵义桐梓县实地考察，采购了
5 吨当地最具特色的稀缺名优产

品——方竹笋，并将于近日运抵珠
海。

桐梓方竹是乌蒙山区大娄山
山脉特有竹种，仅生长在海拔1300
米以上的深山丛林中。桐梓县是
方竹的自然分布核心区，方竹种植
面积达100万亩，遍布全县25个乡
（镇、街道）,受益农户20余万人，年
出笋量达5.5万吨，桐梓在2014年

被国家林业局列为“中国方竹笋之
乡”。

方竹笋，不发于春而茂于秋，
吸大自然之灵气生长。其外形略
呈方形，触摸有棱角感，笋肉丰
腴，腹空极小，体态方正，笋肉肥
厚；肉质鲜嫩，清香爽口，自古就
被称为菜中珍品、竹笋之冠，朝庭
贡品。被已故林学家陈嵘教授誉

为“笋中之王、竹笋之冠”，被原中
国竹子研究中心唐永裕教授誉为

“世界一绝，中华独有”。桐梓方
竹笋是名副其实的“黔北瑰宝、娄
山至珍”。

据了解，这5吨桐梓方竹笋将
于9月17日运抵珠海，欲品尝的市
民可前往星园市场或关注农控菜
篮微信公众号预定。

本报讯 记者陈颖报道：12日，
由中铁隧道局承建的珠海环屏路
工程传来好消息，下穿珠海大道的
顶管隧道左线顺利贯通。该顶管
隧道施工不仅凭借高超的技术水
平创下多项工程纪录，更保障了施
工期间珠海大道的畅顺通行，为明
年底环屏路通车的目标奠定坚实
基础。

环屏路工程由珠海市公路事
务中心主管，华发集团为建设单
位。项目起点位于香洲区南屏沿
河路（即屏北二路南泰明湾附近），
下穿珠海大道后接南泉路，全长
1588米。环屏路为双向四车道的
城市次干道，沿线连接多处大型住
宅区，以及学校、医院等公共设
施。当前，项目所在的南屏科技生
态城开发建设如火如荼，正致力打
造为高端产业新引擎、产城融合新
城区、生态珠海新窗口。环屏路不
仅是未来南屏科技生态城路网南
北向穿越珠海大道的重要组成部
分，更是解决当前区域交通拥堵的
重点举措，理顺城市道路交通系统
的必然选择。自去年开工以来，项
目所在地南屏镇对工程建设予以
大力支持，目前建设推进顺利。

下穿珠海大道的车行隧道是
环屏路项目控制性工程，其采用矩
形顶管法施工，可以保障施工期间
珠海大道交通不受影响，同时节约
工期。该隧道的施工面临着断面
大、覆土浅、富水砂层中顶进距离
长、下穿管线距离近等挑战。施工
时还要保障地面珠海大道通行安
全，其技术难度和安全管控要求之
高可见一斑。承建该工程的中铁
隧道局以打造市政优良样板工程、

安全管控“零事故”为目标，发挥技
术优势，化解难题的同时保障了工
程施工安全可靠。例如，其顶管施
工采用的“领航号”顶管机较好地
解决了城市地下工程施工中对周
边建筑物的影响和道路交通堵塞
等难题。项目还创新应用了激光

导向系统和拟合轴线控制技术、优
质减阻触变泥浆等先进工艺，确保
路面沉降能控制在1厘米以内，保
障施工质量。

据介绍，环屏路工程顶管隧道
左线贯通创下多项工程纪录：它是
华南地区首次采用矩形顶管法施

工的车行下穿隧道，也是目前国内
超大断面矩形顶管一次顶进距离
最长的隧道工程。接下来，项目将
进入全面“大干快上”的阶段，计划
推进顶管隧道右线施工，然后进行
明挖段、路基等方面的施工，力争
早日实现通车。

环屏路工程顶管隧道左线贯通
施工未对珠海大道交通造成影响，创下多个工程纪录

中铁隧道局集团环屏路项目左线矩形顶管隧道顺利贯通。 本报记者 曾遥 摄

本报讯 记者康振华报道:9月7
日，第九届广东省市直机关“先锋
杯”工作创新大赛组委会办公室发
布晋级公告，公布本次大赛晋级决
赛名单。其中，珠海市城市管理和
综合执法局“乡村人居环境治理的
珠海实践——数字城管下乡，将公
共服务延伸至农村”项目在全省65
家省直、中直驻粤单位和21个地
级市直机关工委的659个作品中
脱颖而出，成为我市市直机关单位
中唯一入围决赛的作品。据了解，
本次大赛由省直机关工委、省委改

革办、省总工会、团省委、省妇联联
合举办。

创新建立科学体系

据了解，自党史学习教育开展
以来，珠海市城市管理和综合执法
局认真贯彻落实“我为群众办实
事”实践活动要求，紧紧围绕坚持
党建引领，统筹建设法治城管、为
民城管、品质城管、智慧城管、文明
城管的“1+5”工作思路，敢于创新、
善于作为，不断拓宽为群众服务的
维度。下属单位市数字化城市管
理中心聚焦农村卫生环境无基础
设施、无专人养护、无长效管理机
制的难点问题，依托网格化、信息
化和大数据管理的优势，建立完善

“发现问题-上报案件-精准派
遣-解决问题-验收核实-评价考

核”科学管理体系，把全市122个行
政村纳入数字城管网格，将城市治
理服务向农村延伸，加快补齐农村
要素配置的短板，形成了改善和保
障农村人居环境的长效机制，让村
民享受市民待遇。

超九成农村生态环境问题
得到解决

秉持为群众办实事的工作理念，
珠海市城市管理和综合执法局在每
个行政村村委会安装了数字城管业
务终端，保证问题派得出去；将村干
部确定为业务终端操作负责人，保证
问题有人处理；每两个行政村配备一
名数字城管专职巡查员，每天必须巡
查一次，保证问题得到及时发现。
2021年上半年，数字城管共巡查处
理农村生态环境案件2.19万宗，结案

率达到91.96%。村民最为关注的垃
圾乱倒、污水乱排、乱搭乱建、路灯不
亮、厕所恶臭、危旧房屋等高发类问
题得到了快速处理，有效改善和巩固
了珠海的村容村貌，加快了珠海城乡
融合的一体化进程，实实在在地提升
了农民的获得感、安全感和幸福感，
得到《人民日报》的高度评价以及国
家农业农村部、省农业农村厅的肯
定。

原吉林大学珠海学院建筑与城
乡规划学院院长朱一敏认为，珠海
市城市管理和综合执法局创建的数
字城管服务延伸至农村的经验，为
全国其他地方选择适合自己的乡村
振兴道路提供了参考和借鉴，为破
解乡村人居环境治理难题、开辟城
乡融合一体化发展更加光明的前
景，提供了“珠海方案”。

本报讯 记者陈颖报道：珠海市
珠澳轮渡公司发布公告称，往返于珠
海湾仔码头和澳门内港码头的航线
将于9月14日恢复运营。这意味着
往来珠澳两地的旅客又可以选择通
过水路通关了。

据悉，8 月 4 日该航线暂停营
运。根据省交通运输厅的要求，船舶

停航期间，须加强对有关船员、
服务人员的健康监测，开展对相
关船舶全面消杀和维护保养。
本月14日恢复营运后，该航线
每天从湾仔码头发出的首班航
班时间为早上 7：20，末班船为
22：00。班次间隔约 30 分钟。
澳门内港码头每天开出的首个

航班时间为早上7：10，末班船
开出时间为21：45。

需要提醒的是，所有乘客在
航程期间必须全程佩戴口罩。
旅客从湾仔口岸通关须持有效
核酸检测阴性证明，提前做好健
康码转换等相关操作，并截图保
存，以确保通关畅顺。

湾仔码头至澳门航线恢复运营

遵义市桐梓县5吨方竹笋即将运抵珠海

丰富市民中秋节日餐桌


