## 我为群众办实事 城管服务到农村

市城管局"数字城管下乡,将公共服务延伸至农村"项目晋级省"先锋杯"工作创新大赛决赛



本报讯 记者康振华报道:9月7日,第九届广东省市直机关"先锋杯"工作创新大赛组委会办公室发布晋级公告,公布本次大赛晋级决赛名单。其中,珠海市城市管理和综合执法局"乡村人居环境治理的珠海实践——数字城管下乡,将公共服务延伸至农村"项目在全省65家省直、中直驻粤单位和21个地级市直机关工委的659个作品中脱颖而出,成为我市市直机关单位中唯一人围决赛的作品。据了解,本次大赛由省直机关工委、省委改

革办、省总工会、团省委、省妇联联 合举办。

#### 创新建立科学体系

据了解,自党史学习教育开展以来,珠海市城市管理和综合执法局认真贯彻落实"我为群众办实事"实践活动要求,紧紧围绕坚持党建引领,统筹建设法治城管、为民城管、品质城管、智慧城管、文明城管的"1+5"工作思路,敢于创新、善于作为,不断拓宽为群众服务的维度。下属单位市数字化城市管理中心聚焦农村卫生环境无基础设施、无专人养护、无长效管理机制的难点问题,依托网格化、信善"发现问题—上报案件—精准派遣—解决问题—验收核实—评价考

核"科学管理体系,把全市122个行政村纳入数字城管网格,将城市治理服务向农村延伸,加快补齐农村要素配置的短板,形成了改善和保障农村人居环境的长效机制,让村民享受市民待遇。

#### 超九成农村生态环境问题 得到解决

秉持为群众办实事的工作理念, 珠海市城市管理和综合执法局在每 个行政村村委会安装了数字城管业 务终端,保证问题派得出去;将村干 部确定为业务终端操作负责人,保证 问题有人处理;每两个行政村配备一 名数字城管专职巡查员,每天必须巡 查一次,保证问题得到及时发现。 2021年上半年,数字城管共巡查处 理农村生态环境案件2.19万宗,结案 率达到91.96%。村民最为关注的垃圾乱倒、污水乱排、乱搭乱建、路灯不亮、厕所恶臭、危旧房屋等高发类问题得到了快速处理,有效改善和巩固了珠海的村容村貌,加快了珠海城乡融合的一体化进程,实实在在地提升了农民的获得感、安全感和幸福感,得到《人民日报》的高度评价以及国家农业农村部、省农业农村厅的肯定

原吉林大学珠海学院建筑与城乡规划学院院长朱一敏认为,珠海市城市管理和综合执法局创建的数字城管服务延伸至农村的经验,为全国其他地方选择适合自己的乡村振兴道路提供了参考和借鉴,为破解乡村人居环境治理难题、开辟城乡融合一体化发展更加光明的前景,提供了"珠海方案"。

### 环屏路工程顶管隧道左线贯通

施工未对珠海大道交通造成影响,创下多个工程纪录

本报讯 记者陈颖报道:12日,由中铁隧道局承建的珠海环屏路工程传来好消息,下穿珠海大道的顶管隧道左线顺利贯通。该顶管隧道施工不仅凭借高超的技术水平创下多项工程纪录,更保障了施工期间珠海大道的畅顺通行,为明年底环屏路通车的目标奠定坚实基础。

环屏路工程由珠海市公路事 务中心主管,华发集团为建设单 位。项目起点位于香洲区南屏沿 河路(即屏北二路南泰明湾附近), 下穿珠海大道后接南泉路,全长 1588米。环屏路为双向四车道的 城市次干道,沿线连接多处大型住 宅区,以及学校、医院等公共设 施。当前,项目所在的南屏科技生 态城开发建设如火如荼,正致力打 造为高端产业新引擎、产城融合新 城区、生态珠海新窗口。环屏路不 仅是未来南屏科技生态城路网南 北向穿越珠海大道的重要组成部 分,更是解决当前区域交通拥堵的 重点举措,理顺城市道路交通系统 的必然选择。自去年开工以来,项 目所在地南屏镇对工程建设予以 大力支持,目前建设推进顺利。

下穿珠海大道的车行隧道是 环屏路项目控制性工程,其采用矩形顶管法施工,可以保障施工期间 珠海大道交通不受影响,同时节约 工期。该隧道的施工面临着断面大、覆土浅、富水砂层中顶进距离长、下穿管线距离近等挑战。施工时还要保障地面珠海大道通行安全,其技术难度和安全管控要求之高可见一斑。承建该工程的中铁隧道局以打造市政优良样板工程、



中铁隧道局集团环屏路项目左线矩形顶管隧道顺利贯通。 本报记者 曾遥 摄

安全管控"零事故"为目标,发挥技术优势,化解难题的同时保障了工程施工安全可靠。例如,其顶管施工采用的"领航号"顶管机较好地解决了城市地下工程施工中对周边建筑物的影响和道路交通堵塞等难题。项目还创新应用了激光

导向系统和拟合轴线控制技术、优质减阻触变泥浆等先进工艺,确保路面沉降能控制在1厘米以内,保障施工质量

据介绍,环屏路工程顶管隧道 左线贯通创下多项工程纪录:它是 华南地区首次采用矩形顶管法施 工的车行下穿隧道,也是目前国内超大断面矩形顶管一次顶进距离最长的隧道工程。接下来,项目将进入全面"大干快上"的阶段,计划推进顶管隧道右线施工,然后进行明挖段、路基等方面的施工,力争早日实现通车。

### 遵义市桐梓县5吨方竹笋即将运抵珠海

### 丰富市民中秋节日餐桌

本报讯 记者康振华报道:记者 13 日从珠海市菜篮子投资有限公司获悉,为了丰富珠海市民中秋国庆节日期间的餐桌食品,让市民品尝到来自 1250 公里外新鲜的方竹笋,珠海市菜篮子投资有限公司先后4次组织人员深入遵义桐梓县实地考察,采购了5 吨当地最具特色的稀缺名优产

品——方竹笋,并将于近日运抵珠海。

桐梓方竹是乌蒙山区大娄山山脉特有竹种,仅生长在海拔1300米以上的深山丛林中。桐梓县是方竹的自然分布核心区,方竹种植面积达100万亩,遍布全县25个乡(镇、街道),受益农户20余万人,年出笋量达5.5万吨,桐梓在2014年

被国家林业局列为"中国方竹笋之

方竹笋,不发于春而茂于秋,吸大自然之灵气生长。其外形略呈方形,触摸有棱角感,笋肉丰腴,腹空极小,体态方正,笋肉肥厚;肉质鲜嫩,清香爽口,自古就被称为菜中珍品、竹笋之冠,朝庭贡品。被已故林学家陈嵘教授誉

为"笋中之王、竹笋之冠",被原中国竹子研究中心唐永裕教授誉为"世界一绝,中华独有"。桐梓方竹笋是名副其实的"黔北瑰宝、娄山至珍"。

据了解,这5吨桐梓方竹笋将于9月17日运抵珠海,欲品尝的市民可前往星园市场或关注农控菜篮微信公众号预定。

#### 合并公告

珠海健康云科技有限公司 拟吸收合并珠海市奇佳药业有 限公司,珠海健康云科技有限公司存续,珠海市奇佳药业有限公司解散注销。合并前珠海市奇 佳药业有限公司的债权、债务由 珠海健康云科技有限公司系 继。债权人可自本公告见报之 日起45日内要求清偿债务或提 供相应的担保,逾期公司将按法 定程序实施合并。特此公告

> 联系人:尹德全 电话:0756-7770966

### 湾仔码头至澳门航线恢复运营

本报讯 记者陈颖报道:珠海市珠澳轮渡公司发布公告称,往返于珠海湾仔码头和澳门内港码头的航线将于9月14日恢复运营。这意味着往来珠澳两地的旅客又可以选择通过水路通关了。

据悉,8月4日该航线暂停营运。根据省交通运输厅的要求,船舶

停航期间,须加强对有关船员、服务人员的健康监测,开展对相关船舶全面消杀和维护保养。本月14日恢复营运后,该航线每天从湾仔码头发出的首班航班时间为早上7:20,末班船为22:00。班次间隔约30分钟。澳门内港码头每天开出的首个

航班时间为早上7:10,末班船

开出时间为21:45。 需要提醒的是,所有乘客在 航程期间必须全程佩戴口罩。 旅客从湾仔口岸通关须持有效 核酸检测阴性证明,提前做好健 康码转换等相关操作,并截图保 存,以确保通关畅顺。

## 建设工程规划条件核实 批前媒体公示

珠海斗门益发置业有限公司申请建发悦玺花园(一期)项目规划条件核实,为保障相关利害关系人的知情权,依规定,我分局要求对该项目进行规划条件核实批前公示,具体公示内容详见现场进行公示,现场公示时间为2021年9月14日至2021年9月23日。相关利害关系人对公示内容如有异议的,可以在公示期内向珠海市自然资源局斗门分局反映。

有效意见反馈方式:书面意见(写明真实联系人姓名、联系电话、联系地址),请送至珠海市自然资源局斗门分局建筑规划管理科和斗门行政服务中心自然资源分局窗口 科室电话:5570810,窗口电话:2783274,科室地址:井岸镇白藤湖

芝海小区4号(鳄鱼岛东南侧)

珠海市自然资源局斗门分局 2021年9月14日

### 招租公告

近期,权属于珠海市山场股份合作公司、珠海市夏湾股份合作公司、珠海市香洲福溪股份合作公司的商铺、厂房等物业的租赁权在本中心进行公开竞价交易。具体详情请登录珠海市香洲区人民政府门户网站(http://www.zhxz.gov.cn/)、珠海市公共资源交易中心网(http://ggzy.zhuhai.gov.cn/)查阅。

组织单位联系人: 黄绍雄、谢丹、李琳; 联系电话: 0756-8600381,8600211。

珠海市香洲区社区集体经济管理中心 2021年9月13日





心母 AFF

珠海特区报微信

# 

X	镇街	安全	指数	城巾 管理	诉求	安全	安全	安全	指数	提示
全市	\	8.454	26.996	8.838	8.365	12.431	12.671	10.000	87.755	
	狮山	8.0	30.000	10.0	6.0	12.0	12.047	10.0	88.047	
	湾仔	8.43	29.456	10.0	7.742	12.0	13.185	10.0	90.813	
	拱北	8.4	30.000	7.654	7.846	12.0	13.836	10.0	89.736	
	吉大	8.44	19.293	9.712	6.205	12.0	14.499	10.0	80.149	
老畑口	香湾	8.11	30.000	10.0	10.0	12.0	12.712	10.0	92.822	
香洲区	梅华	8.35	28.711	10.0	8.752	12.0	13.512	10.0	91.325	
	前山	8.6	27.609	9.476	7.608	12.0	14.207	10.0	89.5	
	翠香	8.2	30.000	9.006	8.802	12.0	11.732	10.0	89.74	
	南屏	8.56	26.779	7.556	8.326	12.0	12.177	10.0	85.398	
	凤山	8.6	30.000	8.175	7.703	12.0	11.402	10.0	87.88	
	三灶	8.44	24.555	9.872	9.018	14.668	12.0	10.0	88.553	
金湾区	红旗	8.37	30.000	9.889	8.107	14.65	13.153	10.0	94.169	
並停区	南水	8.37	21.554	7.259	8.151	12.0	11.728	10.0	79.062	
	平沙	8.19	25.817	8.416	8.575	14.805	12.093	10.0	87.896	
	白藤	8.3	16.607	10.0	9.285	12.0	11.895	10.0	78.087	
	井岸	8.16	27.546	8.973	7.551	12.0	10.941	10.0	85.171	
斗门区	白蕉	8.24	25.409	9.071	8.712	12.0	10.974	10.0	84.406	
411区	斗门	8.41	29.148	10.0	8.087	12.0	13.034	10.0	90.679	
	乾务	8.4	29.859	10.0	6.777	12.0	11.049	10.0	88.085	
	莲洲	7.89	30.000	9.435	9.427	12.0	12.102	10.0	90.854	
	横琴	8.45	30.000	6.0	7.673	12.0	11.766	10.0	85.889	
横琴新区	桂山	9.4	21.352	10.0	10.0	12.0	15.0	10.0	87.752	
	万山	9.4	30.000	6.501	10.0	12.0	15.0	10.0	92.901	
	担杆	9.4	24.298	6.0	10.0	12.0	15.0	10.0	86.698	
高新区	唐家湾	8.24	26.908	7.957	8.775	14.655	11.723	10.0	88.258	

颜色贴士:■优秀 □良好 ■平稳 ■预警

平安提示:本日全市平安状况良(优秀镇街7个、良好镇街16个、平稳镇街2个),无红色预警地区。提醒市民做好家居安全防范,预防电信诈骗,在公共场所注意保管财物,积极维护城市管理秩序,遵守交通规则平安出行。



"珠海平安 指数"官方 微信公众 号





**回 紧凑强力** 扫一扫获取更多预报信息

#### 【港口预报】

<b>#</b> [	巷口 浪级	潮时	潮高	潮时	潮高	潮时	潮高	潮时	潮高
他口		时:分	cm	时:分	cm	时:分	cm	时:分	cm
香洲港	小浪	02:16	245	10:28	83				
九洲港	小浪	02:28	227	10:06	73				
澳门港	轻浪	02:02	292	10:14	134				
高栏港	轻浪	01:37	258	10:15	80	14:26	142	16:55	131

### 【海岛预报】

海岛	海况(级)	浪高(米)	水温(℃)	海岛游出行提示
荷包岛	2	0.6	31.4	注意防暑防晒
桂山岛	2	0.6	31.0	注意防暑防晒
东澳岛	2	0.7	30.5	注意防暑防晒
外伶仃岛	2	0.7	30.2	注意防暑防晒
大万山岛	2	0.7	30.1	注意防暑防晒
庙湾岛	2	0.8	30.0	注意防暑防晒